WITTERUNGS-SCHUTZSYSTEME

HOLZ STAHL BETON

Skandinavische Kiefer, Flexibel wie Holz, langlebig wie Beton: Betonsdulen in verschiedenen
imprégniert. der [owenstarke Pfahl aus Stahl. Langen und Stirken.

FUTURA PM1 (NEU)
Futura ist ein System, das eine optimale Firstentliif- Kombination aus Hagelnetzanlage mit integrierter
tung ermdglicht. Das patentierte Z-formige Firstteil Regenschutzfolie:

erzeugt einen Kamineffekt, durch den die Hitze nach Vorteile unabhéngiges SchlieBen der beiden Systeme;

oben entweicht. Ex P E RTE N schneller Schluss des Regenschutzes mdglich; hohe
.o Durchfahrtshdhen.
FUR
WITTERUNGS-
SCHUTZ

EASY PLASTIC STANDARD
Das System ldsst sich durch obenliegendes Querseil be- w U RT H Das System Standard gehort zu den
sonders einfach montieren. Das ist nicht nur praktisch, Pionieren der Folieniiberdachung.
sondern auch zeitsparend, mit dem tollen Es ist eines der kostengiinstigsten System auf dem
Vorteil, dass Easy Plastic ein preiswertes Markt.
Uberdachungssystem ist. Mit neuer Trauffixierung
schneller denn je.
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Hagelschutz / Regenschutz

komplettes Zubeh6rprogramm fiir verschiedene Systeme erhaltlich

Art.-Nr. Bezeichnung .

24918 Netzauflegegerat Wellhduser leihweise, je Tag 5,50 m lang, 3,45 m hoch

25519 Handpresszange f. Torbandstahl, leihweise incl. Presswerkzeug

22837 Plakette fur Expander, doppelt (1) 100 St.

24435 Expander, 100 cm (2) 10 St.

25240 S-Clip doppelt (3)

23297 Firstclip Basisteil

22851 Spanner zur Netzverwahrung 26 cm (4) 100 St.

21236 Firstfixierung, Holzinnenstange

21126 Stahldrahtseil verzinkt 8,6,5mm

21177 Schlaufen mit Widerhaken 50 x 4 mm (5)

21215 Stabanker 250 mm, Torstahl, 1,50 m lang
Deltex Kunststoffdraht / Firstdraht versch. Durchmesser
Netze, Folien, Pfahle (Holz, Beton), weitere Bauteile auf Anfrage

1

breites Angebot an Zubehdérmaterial vorratig



23343
25562
25563
25583

25564
25565
25547
25689

Hagelschutz und Folieniiberdachungen, maRRgeschneiderte Losungen,
individuelle und praxisorientierte Beratung, Ersatzteile
. Bezeichnung . - . ' L\

Legablitz komplett; 250 St.
Netzclip Weinbau; 500 St.
Netznadel 120 mm, verstarkt
Rundgummi, ca 20 cm
Langhut mit Kreuzschlitz + FirstFix Verschraubung
Pfahlkappen diverse GroRRen

Omega Folienbefestigung orange; 250 St.
Omega Folienbefestigung weil; 250 St.

Klemmplakette klein, inkl. Ose
Klemmplakette 70

25532
25739
25738

25694

21281
25575
25653
21149

Netzplakette R2; 800 St.

Netzplakette R1; 200 St.

Netzplakette Vino 2-Punkt; 500 St.
Netzplakette Vino NEU; 4-Punkt

Plakette Universal

Plakette mit integr. Doppelhaken
Trapezplakette

Traufplakette Top Il

Netze, Folien, Pfahle (Holz, Beton), weitere Bauteile auf Anfrage

D=k



25584

BRAN

v V
> ¥ 9

. Bezeichnung

S-Haken Standard
S-Haken schwarz, Kunststoff, mit Sicherheitslasche

Buffelhaken 1.200 St.; dm 4 /5 /6 mm

25468
25548

Elefantenhaken
Knopflochhaken; 2000 St.

stems
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25637

Clip fur Eisenstange 20 x 20 a

25432
25650

Drahtfixierung, schwarz; 250 St.
Stangenverbinder im Trauf; 250 St.

25443

Eisenfix komplett

25579
25582
25581

25591

Pressverbinder fur Torband-Stahl
Ring 90 mm, verzinkt
Ring 3,5 / 20 mm, verzinkt

Schutz fiir Seilklemmen

Seilklemmen goldfarben div. GrolRen
Spannschelle f. Beton div. GroRRen
Spannschelle f. Holz

Bligel m. Gegenplatte, verzinkt
Drahtspanner 6-kant

Drahtspanner groll mit oder ohne Buigel

div. GroRen, M8
klein, mittel, grof

Netze, Folien, Pfahle (Holz, Beton), weitere Bauteile auf Anfrage
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